
CALANUS

FD Calanus to pokarm w 100% naturalny, bogaty w astaksantynę, nienasycone kwasy tłuszczowe i cenne aminokwasy,
wyprodukowany z skorupiaka Calanus finmarchicus.

Linia Naturalna to pokarmy, w skład których wchodzą bezkręgowce. Ich cenne właściwości odżywcze zostały zachowane dzięki
procesom liofilizacji lub suszenia. Dzięki temu zachowują swoje walory odżywcze i smakowe, jednocześnie nie stwarzając
zagrożenia ze strony patogenów i organizmów chorobotwórczych.

Piękne i zdrowe ryby w akwarium to wynik działania wielu czynników. Jednym z ważniejszych jest dobrze zbilansowana i
dostosowana do potrzeb ryb dieta. Stosowanie wysokiej jakości pokarmów nie tylko dostarcza rybom niezbędnych składników
odżywczych, ale też chroni akwarium przed nadmiernym obciążeniem produktami przemiany materii. Pokarmy Tropical są
produkowane z najwyższej jakości surowców naturalnych. Receptura każdego z nich jest kwintesencją długoletniego
doświadczenia, wiedzy i zamiłowania do ryb akwariowych.

FD Calanus stanowi dokonałe źródło pożywienia dla wszystkich ryb słodkowodnych i morskich, które żerują pobierając plankton
z toni wodnej. Wypdrodukowany ze skorupiaków pochodzących z czystych wód północnego Atlantyku. Bogaty w białko i zdrowe
tłuszcze jest bardzo chętnie podejmowany przez ryby a niezwykle wysoka zawartość astaksantyny (min. 330 mg/kg) poprawia i
intensyfikuje barwy ryb. Naturalne pochodzenie sprawia, że pokarm ma wyjątkowy smak, zachęcający ryby do intensywnego
żerowania. Białko, duża zawartość egzogennych aminokwasów i nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3 i Omega-9 korzystnie
wpływają na rozwój, dojrzewanie i rozród ryb. Poprawia kondycję i odporność. Proces liofilizacji skutecznie eliminuje wszelkie
organizmy, które w akwarium mogłyby być przyczyną chorób ryb. Liofilizacja pozwala jednocześnie zachować delikatne
witaminy, nienasycone kwasy tłuszczowe, białko i inne składniki pokarmowe. Po namoczeniu sprawdza się jako pokarm dla
twardych koralowców wielkopolipowych (LPS), małopolipowych (SPS) i ukwiałów. Nie powoduje zmętnienia wody.

- naturalny, bogaty w białko, egzogenne aminokwasy i nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3 i Omega-9
- niezwykle duża zawartość astaksantyny intensyfikuje barwy
- poprawia odporność
- idealny dla ryb słodkowodnych, morskich oraz koralowców i ukwiałów
- liofilizacja eliminuje niebezpieczne patogeny, zachowując jednocześnie substancje odżywcze i witaminy

Art. nr. /
Nr kodu EAN

Artykuł Pakowanie Ilość w zgrzewce
/ kartonie

Cena

01163
5900469011638

FD Calanus Puszka
100 ml / 12 g

6 / 288 46.45zł
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